第３６回山陰認知症ケア研究会演題募集のご案内

謹啓
この度、第 36 回 山陰認知症ケア研究会 を下記の通り開催いたします。
教育講演に認知症介護研究・研修仙台センターの矢吹 知之先生をお迎えし、特別講演には
東京慈恵会医科大学 精神医学講座 主任教授の繁田 雅弘先生先生をお迎えします。
尚、お弁当のご用意はございません。

謹白

山陰認知症ケア研究会 代表世話人 浦上克哉 深田美香

日 時 ： 令和２年４月１２日 (日) 10:20～16:30

特別講演講師 繁田 雅弘 先生

     教育講演講師 矢吹 知之 先生

        ※普段の講演順とは異なります。ご注意ください。

場 所 ： 米子コンベンションセンター 国際会議室

会 費 ： 500 円

【一般演題募集のご案内】
一般演題を募集しております。「山陰認知症ケア研究会」ホームページから演題申請をお願い致

します。締切は２０２０年３月１３日（金）となっております。

【今後のお願い】

現在、山陰認知症ケア研究会の演題募集、開催案内等の情報は、ホームページと郵送で行ってお

ります。今後郵送でのご案内を取りやめ、ホームページでのご案内のみにしていく予定でござい

ます。ホームページに新情報が掲載されたお知らせをご希望の方は、ご登録いただいたメールア

ドレスにご連絡させていただきます。タイトルに『アドレス登録』と記載いただき、下記アドレ

スにお名前、ご所属施設名を記載してメールをしていただき、メールアドレスの登録をお願いい

たします。後日アドレス登録完了のメールを返信させていただきます。郵送でのご案内終了後も

開催案内をご希望の方は、メールアドレスの登録をお願いいたします。（登録させていただくメ

ールアドレスは、山陰認知症ケア研究会に関するご案内以外では活用致しません。）

メールアドレス登録依頼先 t-minamide@hhc.eisai.co.jp タイトルに「アドレス登録」、文面

に「お名前とご所属施設」の記載をお願い致します。１週間以上たって返信がない場合は再度お

問い合わせをお願いいたします。

事務局：〒６８３‐８５０３ 米子市西町８６番地
鳥取大学医学部保健学科 生体制御学講座 河月 稔
共催：山陰認知症ケア研究会 エーザイ株式会社

後援（予定）：日本認知症ケア学会 日本認知症予防学会 鳥取県理学療法士協会

《山陰認知症ケア研究会ホームページ》

http://netconf.eisai.co.jp/saninnin/

次回（第 37 回）開催は令和２年９月２７日（日）です。

mailto:t-minamide@hhc.eisai.co.jp
http://netconf.eisai.co.jp/saninnin/